O

1
22

N o ok~ ODN

30
23

8
31

9
32
24
10
25
38
11
46
44
45
12
13
33
14
42
15

;. ORDINE PROVINCIALE
d; DEI MEDICI CHIRURGH

o E DEGL ODONTOIATRI
(" DICOMO

Registro Numero

Data Iscrizione

10/10/2016
21/02/2017
10/10/2016
10/10/2016
10/10/2016
10/10/2016
10/10/2016
10/10/2016
12/06/2017
21/02/2017
10/10/2016
12/06/2017
10/10/2016
12/06/2017
21/02/2017
10/10/2016
21/02/2017
19/11/2018
10/10/2016
20/09/2021
12/10/2020
12/10/2020
10/10/2016
10/10/2016
12/06/2017
10/10/2016
25/03/2020
10/10/2016

mercoledi 23 ottobre 2024

Cognome

ACERBIS
ALFIERI
ALOGNA
BARADEL
BASILICO
BERNARDINELLI
BERNASCONI
BIANCHI
BORDOLI
BORGHI
BOTTO
BROLI
CASTELLI
CHIESA
CITTERIO

DI STEFANO
GERLETTI
GIGLIOLI
GIROMINI
LELLI

LIN

LIU

MARELLI
MARELLI
MARUZZI
MONTI
MORETTI
ORLANDI

Nome

MAURIZIO
NICOLA LUIGI
PIETRO
GABRIELE
EMILIO
MELISSA
CESARE
ENRICO
MANUELA
SABRINA
CARLA
RAFFAELA
ELENA
ALESSANDRO
AMALIA
MARISA
PATRIZIA
SABRINA
ERICA
CECILIA

GAN

QIN

JLENIA ALESSIA
MARIA CRISTINA
GIOVANNI

GIOVANNI BATTISTA

NICOLE
GIORGIO

Elenco Medici Chirurghi esercenti: AGOPUNTURA

Numero Albo

3104
4768
3581
4531
4516
5900
3686
4219
4774
5712
4965
2838
6022
6201
3034
3589
2859
5757
5977
6898
4924
5019
5786
5316
2337
4207
6718
1849

Data di iscrizione

25/06/1981
01/02/1993
05/07/1984
16/01/1991
19/10/1990
11/02/2008
20/02/1985
21/07/1988
01/02/1993
21/03/2005
05/09/1994
29/01/1980
22/02/2010
19/11/2012
04/02/1981
05/07/1984
29/01/1980
02/08/2005
16/03/2009
20/09/2021
24/01/1994
03/07/1995
27/03/2006
17/01/2000
30/01/1976
24/06/1988
25/03/2020
18/04/1968



O

;. ORDINE PROVINCIALE
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Registro Numero Data Iscrizione

39
16
49
47
50
41
48
34
26
51
36
17
27
43
18
28
19
20
37
29
52
35
21
40

mercoledi 23 ottobre 2024

04/03/2019
10/10/2016
20/11/2023
11/04/2022
02/09/2024
20/01/2020
19/09/2022
12/06/2017
21/02/2017
14/10/2024
18/12/2017
10/10/2016
21/02/2017
24/08/2021
10/10/2016
21/02/2017
10/10/2016
10/10/2016
18/12/2017
21/02/2017
14/10/2024
12/06/2017
10/10/2016
21/10/2019

Cognome
OSSOLA
PARRAVICINI
PAULESU
PONTIGGIA
PONTIGGIA
PRATO'
PROSERPIO
RIZZI
ROILA
ROTTA
SANAVIA
SECHI
SOLDARINI
SPAGNOLI
TADDEI
TESTONI
TOMASELLO
TRECCHI
TREVISANI
TRIPODI
VALLONE
VERGA
VOLPI
ZACCARELLI

Nome
MARIA

ALESSANDRO

CHIARA MARIA ELEONORA

BARBARA

ELISABETTA PAOLA ALBERTIN

SIMONE
GIULIETTA
LAURA
ADRIANO

FILIPPO UMBERTO

LUCA

LILIANA
ALESSANDRA
PAOLA

MARIA

DANTE
CHIARA
NADIA

CATIA
CARMELO
GIULIO
FRANCESCA
SABRINA
ALESSANDRA

Elenco Medici Chirurghi esercenti: AGOPUNTURA

Numero Albo

5608
2084
6811
5150
7130
6216
6190
5190
5254
6626
6125
5475
5106
6780
3851
2599
6237
5089
4319
3024
6796
2594
6295
5853

Data di iscrizione

21/07/2003
02/02/1973
09/11/2020
14/07/1997
02/09/2024
18/02/2013
30/07/2012
08/06/1998
26/04/1999
04/03/2019
01/08/2011
10/09/2001
13/01/1997
24/08/2020
31/01/1986
25/01/1978
08/04/2013
01/07/1996
02/03/1989
22/01/1981
12/10/2020
18/01/1978
14/04/2014
26/02/2007



